
/ 
/ DR. MARIANO HERNAN-IG[ESIAS 

/. 	SUBEC 	'E GOBIERNO 
A - GO FIRMA 'EPACH0 

BIERNO 

JORGE SCHIAVONE 
INTENDENTE MUNICIPAL 

INTERINO 

Director Gral. 

de Recursos 
Humanas 

Confeccion 

im 
4NÚS 
UNICIPIOO 

UD LANUS, 15 FEB 2018 

RESOLUCION 	 N° 

	0096   

Visto la documentación presentada ante la Dirección General de Re-
cursos Humanos y atento lo establecido en el artículo 80 del Decreto N° 664/96, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

la 	l. - La Subdirección General de Análisis y Contralor de Asignaciones de la Subsecreta- 
ria de Recursos Humanos procederá a liquidar a partir del día 10  de 
febrero de 2018, la "Bonificación por Título", nivel Secundario (Bachiller con orien-
tación en Ciencias Sociales Especializado en Gestión de Políticas Publicas), que 
determina el artículo 80  del Decreto N° 664/96, a la agente Gabriela Mabel 
ALLOCCA, Legajo N° 21644/9, Jurisdicción 1.1.1.01.06.000, Categoría Programáti-
ca 01, categoría 14, con funciones de Farmacéutica, Personal Técnico Especializa-
do, Agrupamiento 4, Oficina 610.- 

20. - La bonificación mencionada en el punto 10, deberá imputarse a la Partida 
1.1.3. "Retribuciones que no hacen al cargo". - 

30. -  La presente será refrendada por el Señor Subsecretario de Gobierno, Doctor 
Mariano Hernán IGLESIAS, quien se encuentra a cargo de la firma del despacho de 
la Secretaria de Gobierno y por el Secretario de Economía y Finanzas, Licenciado 
Damián SCHIAVONE- 

40 - Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome 
conocimiento la Secretaria involucrada, por la misma comuníquese a las depen-
dencias en relación funcional, tomen conocimiento Subsecretaría de Recursos Hu-
manos, Dirección Contaduría General y archívese.- 

LIC. DAMIAN SCHI VONE 
SECRETARIO DE ECO OMIA 

Y FINANZAS 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863. B1824AAH . Lanús 'este 
0800-333-5268 (tanus). wwwAanus.gob.ar  I

cada día 
un poco 
mejor. 

 


